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MARKKINATOIMIKUNNAN TOIMINTAMALLI  

TEHTÄVÄ 

Markkinatoimikunta toimii yhdyssiteenä Fingridin ja Suomessa toimivien 
sähkömarkkinaosapuolten välillä. Toimikunta on neuvoa-antava elin, joka auttaa yhtiötä 
pohjoismaisten ja eurooppalaisten sähkömarkkinoiden kehittämisessä.  

Fingrid informoi markkinatoimikuntaa ja saa siltä palautetta kulloinkin ajankohtaisista 
kehityssuunnitelmista. Käsiteltävät aiheet koskevat markkinoiden toimintaa siltä osin kuin 
niillä on yhteyttä kantaverkkotoimintaan, kuten esimerkiksi siirtokapasiteetin allokointia, 
pullonkaulojen hallintaa, säätö- ja reservimarkkinoita, tasepalvelua ja 
markkinainformaation läpinäkyvyyttä.  

KOKOONPANO 

Markkinatoimikuntaan kuuluu 8...10 jäsentä edustaen monipuolisesti erityyppisiä 
markkinatoimijoita, kuten sähkön tuottajia ja myyjiä, tradereita, sähkönkäyttäjiä sekä 
sähköpörssiä. 

Fingrid kutsuu jäsenet toimikuntaan. Jäsenen toimikauden pituutta ei ole täsmällisesti 
määrätty. Tavoitteena on, että toimikunta toimisi aloituskokoonpanossaan kaksi vuotta. 
Sen jälkeen Fingrid sopii aika ajoin muutoksista niin, että jäsenistössä on sopivasti 
vaihtuvuutta.  

Jäsenen ollessa estynyt osallistumaan kokoukseen häntä voi edustaa sijainen samasta 
yhtiöstä. 

Fingrid asettaa puheenjohtajan ja sihteerin. 

Kokouksiin voidaan kutsua ulkopuolisia asiantuntijoita. 

PÄÄTÖKSENTEKO 

Toimikunta on ensisijaisesti keskustelufoorumi, jossa esitetyt asiat kirjataan pöytäkirjaan. 
Toimikunta voi tehdä kannanottoja tai suosituksia, mutta se ei tee Fingridiä sitovia 
päätöksiä. 

KOKOUKSET 

Markkinatoimikunnan pääasiallinen toimintamuoto ovat kokoukset, joiden välillä voidaan 
asioita hoitaa myös sähköpostitse. Toimikunta kokoontuu tarpeen mukaan 2...4 kertaa 
vuodessa.  

Sihteeri laatii pöytäkirjan, jonka luonnos jaetaan jäsenille kommenteille. Pöytäkirja 
julkaistaan Fingridin internet-sivuilla. 

Toimikunta voi asettaa määräaikaisia ryhmiä käsittelemään yksittäisiä 
asiakokonaisuuksia. 
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JULKISUUS JA KILPAILUNÄKÖKOHDAT 

Toimikunnan toiminnassa noudatetaan kilpailuoikeuden periaatteita ja säännöksiä. 
Kokouksissa ei käsitellä yritysten luottamuksellista tietoa eikä muuta tietoa, jolla voi olla 
merkitystä yritysten kilpailu- ja markkinakäyttäytymiseen.  

Toiminta on avointa ja julkista. Kokouksessa esitettävä materiaali julkaistaan ennen 
kokouksen alkua Fingridin internet-sivuilla. 
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